



# TROFEU JOSE FINKEL

TROFÉU JOSÉ FINKEL - TAÇA CORREIOS

Local: SANTOS

Data: 12 a 17/09



Prova Nº.39

15/09/2016

100M LIVRE MASC.

ABSOLUTO

Final

25 m.

	Recorde	Nome	Clube	Local	Data
RM	00:44.94	AMAURY LEVEAUX	FRA	RIJEKA	13/12/2008
RS	00:45.74	CESAR AUGUSTO CIELO FILHO	BRA	DUBAI	19/12/2010
RB	00:45.74	CESAR AUGUSTO CIELO FILHO	BRA	DUBAI	19/12/2010
RC	00:45.87	CESAR AUGUSTO CIELO FILHO	CRF/RJ	RIO DE JANEIRO	24/09/2010

Col	S	R	Nome do atleta	Reg	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
-----	---	---	----------------	-----	-------	------------	-------	-----------	----------	----	-----

## Final A

1º	1	4	<b>GABRIEL SILVA SANTOS</b>	104189	1996	AERONAUTICA	<b>PINHEIROS</b>	00:47.01	<b>00:47.50</b>	846	35,0
			25m 00:22.51						50m 00:47.50 (00:24.99)		
2º	1	3	<b>NICOLAS NILO OLIVEIRA</b>	054378	1987		<b>MINAS TENIS</b>	00:46.98	<b>00:47.64</b>	839	30,0
			25m 00:22.99						50m 00:47.64 (00:24.65)		
3º	1	5	<b>MARCELO CHIERIGHINI</b>	117241	1991		<b>PINHEIROS</b>	00:49.90	<b>00:47.99</b>	821	25,0
			25m 00:22.52						50m 00:47.99 (00:25.47)		
4º	1	6	<b>MARCOS ANTÔNIO MACEDO</b>	064377	1990		<b>MINAS TENIS</b>	00:49.90	<b>00:48.12</b>	814	20,0
			25m 00:22.77						50m 00:48.12 (00:25.35)		
5º	1	8	<b>GUSTAVO BRAGA GODOY</b>	251465	1991		<b>CC PIRACICABA</b>	00:49.19	<b>00:48.32</b>	804	18,0
			25m 00:23.41						50m 00:48.32 (00:24.91)		
6º	1	1	<b>ANDRE PEREIRA</b>	067205	1993		<b>GNU</b>	00:48.34	<b>00:48.67</b>	787	16,0
			25m 00:23.26						50m 00:48.67 (00:25.41)		
7º	1	2	<b>FERNANDO SOUZA DA SILVA</b>	069004	1986		<b>MINAS TENIS</b>	00:48.27	<b>00:48.68</b>	786	14,0
			25m 00:23.39						50m 00:48.68 (00:25.29)		
8º	1	7	<b>FELIPE MESSIAS</b>	068405	1989		<b>UNISANTA</b>	00:49.90	<b>00:48.90</b>	776	12,0
			25m 00:22.99						50m 00:48.90 (00:25.91)		

## Final B

9º	2	1	<b>HENRIQUE DE SOUZA MARTINS</b>	085567	1991	EXERCITO	<b>MINAS TENIS</b>	00:49.56	<b>00:48.29</b>	805	9,00
			25m 00:23.25						50m 00:48.29 (00:25.04)		
10º	2	6	<b>FELIPE RIBEIRO DE SOUZA</b>	119050	1998	AERONAUTICA/R	<b>UNISANTA</b>	00:49.90	<b>00:48.62</b>	789	7,00
			25m 00:23.60						50m 00:48.62 (00:25.02)		
11º	2	8	<b>GUILHERME ZAVANELI ALMEIDA</b>	126170	1995		<b>ASEA-SUZANO</b>	00:49.90	<b>00:49.03</b>	770	6,00
			25m 00:23.52						50m 00:49.03 (00:25.51)		



# TROFEU JOSE FINKEL

TROFÉU JOSÉ FINKEL - TAÇA CORREIOS

Local: SANTOS

Data: 12 a 17/09



Prova Nº.39

15/09/2016

100M LIVRE MASC.

ABSOLUTO

Final

25 m.

Col	S	R	Nome do atleta	Reg	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
12º	2	3	<b>YAGO BREMENKAMP</b>	089205	1995		<b>UNISANTA</b>	00:49.90	<b>00:49.10</b>	766	5,00
			25m 00:23.45      50m 00:49.10 (00:25.65)								
13º	2	5	<b>GUILHERME ROTH DOS SANTOS</b>	021843	1982		<b>GNU</b>	00:49.15	<b>00:49.22</b>	761	4,00
			25m 00:23.50      50m 00:49.22 (00:25.72)								
14º	2	7	<b>GLAUBER HENRIQUE SILVA</b>	049671	1986		<b>UNISANTA</b>	00:49.90	<b>00:49.23</b>	760	3,00
			25m 00:23.52      50m 00:49.23 (00:25.71)								
15º	2	4	<b>PEDRO HENRIQUE SILVA</b>	114664	1997	AERONAUTICA	<b>PINHEIROS</b>	00:49.90	<b>00:49.24</b>	760	2,00
			25m 00:23.69      50m 00:49.24 (00:25.55)								
16º	2	2	<b>THIAGO HENRIQUE ROSA</b>	086331	1995		<b>PRAIA CLUBE</b>	00:49.90	<b>00:49.44</b>	751	1,00
			25m 00:24.09      50m 00:49.44 (00:25.35)								